СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20 сентября 2019 года									№ 65
Об отмене решения от 28 мая 2013 года №16 «Об утверждении Правил обращения с осветительными устройствами, содержащими ртуть на территории сельского поселения «Мирнинское»

     Руководствуясь Федеральным законом от 23.11.2009 №261 – ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Оловяннинского района от 25.08.2019 года № 07-21-2019, Совет сельского поселения «Мирнинское»

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Мирнинское» от 28 мая 2013 года №16 «Об утверждении Правил обращения с осветительными устройствами, содержащими ртуть на территории сельского поселения «Мирнинское».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах администрации сельского поселения «Мирнинское» по адресу: п.ст.Мирная, ул.Кирпичная, 45и опубликовать на официальном веб - сайте www.оловян.забайкальский край.рф

Глава сельского поселения «Мирнинское»			        Г.Г.Бородина